
ZS.0210.13.2021 

 

 

Zarządzenie Nr 13/2021 

 

 

 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Grabowcu  

z dnia 24 marca 2021 r.  

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postepowania 

rekrutacyjnego w Przedszkolu Samorządowym Zespołu Szkół  

im. Henryka Sienkiewicza  w Grabowcu 
 

 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r, - prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 

910 ze zm.) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego w Przedszkolu 

Samorządowym Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Grabowcu na rok szkolny 2021/2022  

w następującym składzie: 

 

1. Małgorzata Hołosyniuk– przewodnicząca komisji 

2. Elżbieta Soroka – członek komisji 

3. Elżbieta Swatko – członek komisji. 

 

§ 2. 

Zadania Komisji określa art. 157 ust. 2 oraz art. 158 wyżej cytowanej ustawy. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie 24 marca 2021 r. 

 

 

 

Grabowiec,  24 marca 2021  r. 

 

 

Otrzymują: 

1. Przewodniczący komisji 

2. Aa. 

 


